
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

НАКАЗ

ХАРКІВ

від «07»  серпня 2017 року №0210-05/1279

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Бакіров В.С.

М. П.



ФАКУЛЬТЕТ ІНОЗЕМНИХ МОВ 

 

Спеціальність: 035 Філологія (035 05 Романські мови та літератури (переклад 

включно))  

Конкурсна пропозиція: Переклад іспанська мова 

 

1. Шаповал Марина Анатоліївна  

2. Полєжай Катерина Володимирівна  

3. Козлов Артем Юрійович  

4. Свістунов Артем Сергійович  

5. Шуба Анастасія Олександрівна 

6. Лебідь Діана Володимирівна 

 

Спеціальність: 035 Філологія (035 05 Романські мови та літератури (переклад 

включно))  

Конкурсна пропозиція: французька мова та література, переклад 

 

1. Друзь Поліна Ігорівна 

2. Нахоренко Анастасія Андріївна 

3. Шабатько Анна Василівна  

4. Марухно Вікторія Володимирівна  

5. Гринчак Владислав Вадимович 

6. Лисак Дар`я Олександрівна 

7. Камешкова Поліна Олександрівна  

8. Демченко Оксана Валентинівна  

 

Спеціальність: 035 Філологія (035 06 Східні мови та літератури (переклад 

включно))  

Конкурсна пропозиція: Переклад китайська мова 

 

1. Гузь Анастасія Юріївна  

2. Войтенко Юлія Валеріївна 

3. Семенова Валерія Костянтинівна 

4. Кобалія Маріам Датоївна 

5. Віфлянцева Вікторія Євгенівна  

6. Гармаш Ірина Олегівна 

7. Якутович Марія Володимирівна 

8. Шевцова Софія Андріївна  

 

Спеціальність: 035 Філологія (035 05 Східні мови та літератури (переклад 

включно))  

Конкурсна пропозиція: Переклад арабська мова 

 

1. Двухіменна Марина Ігорівна  

2. Карнаух Євген Романович 



Спеціальність: 035 Філологія (035 04 Германські мови та літератури 

(переклад включно))  

Конкурсна пропозиція: німецька мова та література, переклад 

 

1. Краснокутська Марія Володимирівна 

2. Дейнека Олена Олегівна 

3. Бербенець Дар`я Вікторівна 

4. Даценко Катерина Андріївна 

5. Смольнікова Аліса Вячеславівна 

 

Спеціальність: 035 Філологія (035 04 Германські мови та літератури 

(переклад включно))  

Конкурсна пропозиція: англійська мова та література, переклад 

 

1. Редько Маргарита Володимирівна  

2. Подолян Ірина Валеріївн 

3. Фоміна Влада Юріївна  

4. Кравченко Аліса Ігорівна 

5. Кудаєва Олена Олександрівна  

6. Зізюкіна Валерія Олегівна 

7. Гуза Варвара Юріївна 

8. Дрига Ірина Юріївна 

9. Короткова Катерина Юріївна 

10. Тєняєва Анастасія Олегівна 

11. Аджва Діана Зухейр 

12. Ложкіна Надія Геннадіївна  

13. Кулішова Валерія Віталіївна 

14. Сечина Олена Олександрівна 

15. Резніченко Ганна Ігорівна  

16. Негода Ліна Олегівна 

17. Саргсян Евеліна Левонівна 

18. Гакало Даріна Олександрівна 

19. Козир Яна Дмитрівна 

20. Шишкарьова Наталія Миколаївна 

21. Кочанова Анна Валеріївна 

22. Безпарточна Катерина Дмитрівна  

23. Землін Юлія Сергіївна 

24. Домнічева Лілія Олександрівна 

25. Щербина Діана Сергіївна 

26. Бондаренко Анна Юріївна 

27. Герасимова Анна Сергіївна 

28. Олійник Кирило Вікторович 

29. Ільвакова Алла Олегівна 

30. Гричина Олена Валентинівна  

31. Володченко Юлія Олександрівна 



32. Ріяко Анастасія Юріївна 

33. Черкашин Євгеній Сергійович 

34. Буряковська Віра Анатоліївна 

35. Мельницький Євгеній Олександрович 

36. Кулакова Інна Сергіївна 

37. Бєлова Валерія Олексіївна 

38. Труш Неля Юріївна 

39. Шевердіна Ольга Олександрівн 

40. Огірняк Надія Анатоліївна 

41. Варфоломеєва Поліна Дмитрівна  

42. Удовиченко Анастасія Ігорівна  

43. Оверко Дар`я Юріївна  

44. Оробінська Юлія Олександрівна 

45. Шиян Дарина Андріївна 

46. Володькін Владислав Станіславович 

47. Зрєлова Дар`я Вячеславівна 

48. Вакуленко Анастасія Ігорівна  

49. Карташова Анна Михайлівна 

50. Фай Вікторія Володимирівна 

51. Лагута Анастасія Федорівна 

52. Філоненко Марія Анатоліївна  

53. Васецька Анна Вікторівна 

54. Левенко Артем Олегович  

55. Дяденчук Катерина Анатоліївна  

56. Литвин Яна Володимирівна 

57. Бондаренко Марія Віталіївна 

58. Лукашенко Тетяна Олександрівна 

59. Кулабухова Анастасія Олексіївна 
 


	ФІМ_Наказ_Зарахування
	ФИМ_приказ_05.08.2017

